2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 6.2-19
紧凑型气缸 ADVUL
�导杆和连接板
确保活塞杆抗扭转
�型材槽，
用于安装接近传感器
�附件范围广
符合 ATEX指令的特定型式，

向
气
缸
6.2
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 6.2-27
紧凑型气缸 ADVUL
技术参数
订货数据 –基本型
类型 行程 代号 型号 行程 代号 型号
[mm]
代号 型号
[mm]
代号 型号
活塞直径∅ 12 mm 活塞直径∅ 16 mm
5 156 844 ADVUL-12-5-P-A 5 156 851 ADVUL-16-5-P-A
10 156 845 ADVUL-12-10-P-A 10 156 852 ADVUL-16-10-P-A
15 156 846 ADVUL-12-15-P-A 15 156 853 ADVUL-16-15-P-A
20 156 847 ADVUL-12-20-P-A 20 156 854 ADVUL-16-20-P-A
25 156 848 ADVUL-12-25-P-A 25 156 855 ADVUL-16-25-P-A
30 156 849 ADVUL-12-30-P-A 30 156 856 ADVUL-16-30-P-A
40 156 850 ADVUL-12-40-P-A 40 156 857 ADVUL-16-40-P-A
活塞直径∅ 20 mm 活塞直径∅ 25 mm
5 156 858 ADVUL-20-5-P-A 5 156 866 ADVUL-25-5-P-A
10 156 859 ADVUL-20-10-P-A 10 156 867 ADVUL-25-10-P-A
15 156 860 ADVUL-20-15-P-A 15 156 868 ADVUL-25-15-P-A
20 156 861 ADVUL-20-20-P-A 20 156 869 ADVUL-25-20-P-A
25 156 862 ADVUL-20-25-P-A 25 156 870 ADVUL-25-25-P-A
30 156 863 ADVUL-20-30-P-A 30 156 871 ADVUL-25-30-P-A
40 156 864 ADVUL-20-40-P-A 40 156 872 ADVUL-25-40-P-A
50 156 865 ADVUL-20-50-P-A 50 156 873 ADVUL-25-50-P-A
活塞直径∅ 32 mm 活塞直径∅ 40 mm
5 156 874 ADVUL-32-5-P-A 5 156 884 ADVUL-40-5-P-A
10 156 875 ADVUL-32-10-P-A 10 156 885 ADVUL-40-10-P-A
15 156 876 ADVUL-32-15-P-A 15 156 886 ADVUL-40-15-P-A
20 156 877 ADVUL-32-20-P-A 20 156 887 ADVUL-40-20-P-A
25 156 878 ADVUL-32-25-P-A 25 156 888 ADVUL-40-25-P-A
30 156 879 ADVUL-32-30-P-A 30 156 889 ADVUL-40-30-P-A
40 156 880 ADVUL-32-40-P-A 40 156 890 ADVUL-40-40-P-A
50 156 881 ADVUL-32-50-P-A 50 156 891 ADVUL-40-50-P-A
60 156 882 ADVUL-32-60-P-A 60 156 892 ADVUL-40-60-P-A
80 156 883 ADVUL-32-80-P-A 80 156 893 ADVUL-40-80-P-A
活塞直径∅ 50 mm 活塞直径∅ 63 mm
10 156 894 ADVUL-50-10-P-A 10 156 903 ADVUL-63-10-P-A
15 156 895 ADVUL-50-15-P-A 15 156 904 ADVUL-63-15-P-A
20 156 896 ADVUL-50-20-P-A 20 156 905 ADVUL-63-20-P-A
25 156 897 ADVUL-50-25-P-A 25 156 906 ADVUL-63-25-P-A
30 156 898 ADVUL-50-30-P-A 30 156 907 ADVUL-63-30-P-A
40 156 899 ADVUL-50-40-P-A 40 156 908 ADVUL-63-40-P-A
50 156 900 ADVUL-50-50-P-A 50 156 909 ADVUL-63-50-P-A
60 156 901 ADVUL-50-60-P-A 60 156 910 ADVUL-63-60-P-A
80 156 902 ADVUL-50-80-P-A 80 156 911 ADVUL-63-80-P-A
活塞直径∅ 80 mm 活塞直径∅ 100 mm
10 156 912 ADVUL-80-10-P-A 10 156 921 ADVUL-100-10-P-A
15 156 913 ADVUL-80-15-P-A 15 156 922 ADVUL-100-15-P-A
20 156 914 ADVUL-80-20-P-A 20 156 923 ADVUL-100-20-P-A
25 156 915 ADVUL-80-25-P-A 25 156 924 ADVUL-100-25-P-A
30 156 916 ADVUL-80-30-P-A 30 156 925 ADVUL-100-30-P-A
40 156 917 ADVUL-80-40-P-A 40 156 926 ADVUL-100-40-P-A
50 156 918 ADVUL-80-50-P-A 50 156 927 ADVUL-100-50-P-A
60 156 919 ADVUL-80-60-P-A 60 156 928 ADVUL-100-60-P-A
80 156 920 ADVUL-80-80-P-A 80 156 929 ADVUL-100-80-P-A
直
线
导
向
驱
动
器
导
向
气
缸
6.2
核心产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 6.2-28
紧凑型气缸 ADVUL
技术参数
订货数据– CT型，具有固定行程
类型 行程 代号 型号 行程 代号 型号
[mm]
代号 型号
[mm]
代号 型号
活塞直径∅ 12 mm 活塞直径∅ 16 mm
5 183 383 ADVUL-12-5-P-A-CT 5 183 388 ADVUL-16-5-P-A-CT
10 183 384 ADVUL-12-10-P-A-CT 10 183 389 ADVUL-16-10-P-A-CT
15 183 385 ADVUL-12-15-P-A-CT 15 183 390 ADVUL-16-15-P-A-CT
20 183 386 ADVUL-12-20-P-A-CT 20 183 391 ADVUL-16-20-P-A-CT
活塞直径∅ 20 mm 活塞直径∅ 25 mm
5 183 393 ADVUL-20-5-P-A-CT 5 183 398 ADVUL-25-5-P-A-CT
10 183 394 ADVUL-20-10-P-A-CT 10 183 399 ADVUL-25-10-P-A-CT
15 183 395 ADVUL-20-15-P-A-CT 15 183 400 ADVUL-25-15-P-A-CT
20 183 396 ADVUL-20-20-P-A-CT 20 183 401 ADVUL-25-20-P-A-CT
活塞直径∅ 32 mm 活塞直径∅ 40 mm
5 183 403 ADVUL-32-5-P-A-CT 5 183 408 ADVUL-40-5-P-A-CT
10 183 404 ADVUL-32-10-P-A-CT 10 183 409 ADVUL-40-10-P-A-CT
15 183 405 ADVUL-32-15-P-A-CT 15 183 410 ADVUL-40-15-P-A-CT
20 183 406 ADVUL-32-20-P-A-CT 20 183 411 ADVUL-40-20-P-A-CT
订货数据 –派生型
类型 活塞直径∅ 行程 代号 型号
[mm] [mm]
代号 型号
可变行程
12 1 …200 156 200 ADVUL-12-…-P-A
16 1 …200 156 201 ADVUL-16-…-P-A
20 1 …200 156 202 ADVUL-20-…-P-A
25 1 …200 156 203 ADVUL-25-…-P-A
32 1 …300 156 204 ADVUL-32-…-P-A
40 1 …300 156 205 ADVUL-40-…-P-A
50 1 …300 156 206 ADVUL-50-…-P-A
63 1 …300 156 207 ADVUL-63-…-P-A
80 1 …400 156 208 ADVUL-80-…-P-A
100 1 …400 156 209 ADVUL-100-…-P-A
S2 –双端活塞杆，可变行程
12 1 …200 165 089 ADVUL-12-…-P-A-S2
16 1 …200 165 090 ADVUL-16-…-P-A-S2
20 1 …200 165 091 ADVUL-20-…-P-A-S2

100 121 124 ADVUL-100-…-P-A1) 383 568 ADVUL-100-…-P-A-S61)
1) 装配过程中的润滑脂包括在供货范围内。
2) 装配过程中的润滑脂不包括在供货范围内。如有需要，请单独订购，订货号为 329 555 (20 ml)。
直
线
导
向
驱
动
器
导
向
气
缸
6.2
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 6.2-30
紧凑型气缸 ADVUL
附件
法兰安装件 FUA
材料：
光亮的阳极氧化铝
+ =加上行程长度
∅ 32 …100 ∅ 16 …25
尺寸和订货数据
适用直
径∅
E FB MF R TF UF ZF CRC1) 重量 代号 型号
[mm]
∅ [g]
12/16 29 5.5 10 – 43 55 52.5 2 48 157 299 FUA-12/16
20 36 6.6 10 – 55 70 52.5 2 72 157 300 FUA-20
25 40 6.6 10 – 60 76 55 2 87 157 301 FUA-25
32 50 7 10 32 65 80 60.5 2 117 157 302 FUA-32
40 60 9 10 36 82 102 62 2 180 157 303 FUA-40
50 68 9 12 45 90 110 65 2 266 157 304 FUA-50
63 87 9 15 50 110 130 72.5 2 550 157 305 FUA-63
80 107 12 15 63 135 160 76 2 745 157 306 FUA-80
100 128 14 15 75 163 190 91.5 2 1.035 157 307 FUA-100
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
直
线
导
向
驱
动
器
导
向
气
缸
6.2
核心产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 6.2-31
紧凑型气缸 ADVUL
附件
双耳环安装件 SUA
用于活塞直径 ∅ 12 …25 mm
材料：
阳极氧化铝
不含铜和聚四氟乙烯
∅ 12 …25 mm + =加上行程长度
用于活塞直径 ∅ 32 …100 mm
材料：
阳极氧化铝
不含铜和聚四氟乙烯
∅ 32 …100 mm + =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
CB CD EW FL L ML MR UB XC 重量 代号 型号
[mm] ∅ [g]
12/16 – 6 12 16 10 – 6 – 58.5 43 157 319 SUA-12/16
20 – 8 16 20 14 – 8 – 62.5 78 157 320 SUA-20
25 – 8 16 20 14 – 8 – 64 86 157 321 SUA-25
32 26 10 – 22 13 54 10 45 72.5 208 157 322 SUA-32
40 28 12 – 25 16 62 12 52 77 320 157 323 SUA-40
50 32 12 – 27 16 70 12 60 80 437 157 324 SUA-50
63 40 16 – 32 21 82 16 70 89.5 760 157 325 SUA-63
80 50 16 – 36 23 102 16 90 100 1 190 157 326 SUA-80
100 60 20 – 41 26 126 20 110 117.5 1 900 157 327 SUA-100
-H- 注意 适用直
径∅
最大行程长度 [mm] 适用直
径∅

6.2
核心产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 6.2-32
紧凑型气缸 ADVUL
附件
连接组件DPVU
材料：
铝
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
B1 H 最大总行程长度 CRC1) 重量 代号 型号
[mm] [mm] [g]
-H- 注意 12/16 12.5 38 400 2 22 161 194 DPVU-12/16-H- 注意
20 12.5 38 400 2 36 161 195 DPVU-20
气缸和多位连接组件组合使用 25 13 39.5 400 2 44 161 196 DPVU-25
时，最大总行程长度不能超出 32 14.5 44.5 600 2 90 161 197 DPVU-32
表中值。 40 14.5 45.5 600 2 137 161 198 DPVU-40
50 14.5 45.5 600 2 177 161 199 DPVU-50
63 14.5 50 600 2 308 161 200 DPVU-63
80 16.5 56 800 2 495 161 201 DPVU-80
100 19.5 66.5 800 2 859 161 202 DPVU-100
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
连接两个相同缸径的气缸，组成一个3位置或4位置气缸
3位置或 4位置气缸由两个单独

缸
6.2
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 6.2-33
紧凑型气缸 ADVUL
附件
订货数据 –安装附件 技术参数� 1/10.1-2
结构特点 适用直径∅ 代号 型号 结构特点 适用直径∅ 代号 型号
双耳环安装件 LBN 单耳环支座 LNG
12 6 058 LBN-12/16 32 33 890 LNG-32
16 6 058 LBN-12/16 40 33 891 LNG-40
20 6 059 LBN-20/25 50 33 892 LNG-50
25 6 059 LBN-20/25 63 33 893 LNG-63
80 33 894 LNG-80
100 33 895 LNG-100
单耳环支座 LN 球铰耳环支座 LSN
32 5 147 LN-32 32 5 561 LSN-32
40 5 148 LN-40 40 5 562 LSN-40
50 5 149 LN-50 50 5 563 LSN-50
63 5 150 LN-63 63 5 564 LSN-63
80 5 151 LN-80 80 5 565 LSN-80
100 5 152 LN-100 100 5 566 LSN-100
双耳环安装件 SNCL
32 174 404 SNCL-32
40 174 405 SNCL-40
50 174 406 SNCL-50
63 174 407 SNCL-63
80 174 408 SNCL-80
100 174 409 SNCL-100
订货数据 –单向节流阀 技术参数�第 2册
接口 材料 代号 型号
螺纹 适用的气管外径
材料 代号 型号